



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Murermester Carsten Mikkelsen ApS

Lykkensdalsvej 181, 8220 Brabrand

CVR-nr. 40 04 15 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Carsten Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Murermester Carsten Mikkelsen ApS Lykkensdalsvej 181 8220 Brabrand
	CVR-nr.: 40 04 15 59 Stiftet: 22. november 2018 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Mikkelsen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af levering af murerarbejde, projektledelse, entreprise, investering, konsulentvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 48.789 mod 101.642 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 22.717 mod 6.015 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	48.789	101.642
1 Personaleomkostninger	-22.299	-93.943
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.012	3.007
Øvrige finansielle omkostninger	-3.383	-2.997
Resultat før skat	29.119	7.709
Skat af årets resultat	-6.402	-1.694
Årets resultat	22.717	6.015
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	22.717	6.015
Disponeret i alt	22.717	6.015

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	15.000	0
Varebeholdninger i alt	15.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	41.136	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	96.087	84.300
Andre tilgodehavender	0	710
Tilgodehavender i alt	137.223	85.010
Likvide beholdninger	118.369	146.456
Omsætningsaktiver i alt	270.592	231.466
Aktiver i alt	270.592	231.466

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	145.992	123.276
Egenkapital i alt	<u>195.992</u>	<u>173.276</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	52.131	40.918
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	6.402	1.694
Anden gæld	6.067	5.578
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>74.600</u>	<u>58.190</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>74.600</u>	<u>58.190</u>
Passiver i alt	<u>270.592</u>	<u>231.466</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	18.724	86.464
Andre omkostninger til social sikring	852	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.723</u>	<u>4.071</u>
	<u>22.299</u>	<u>93.943</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Carsten Mikkelsen Holding ApS, CVR-nr. 40032193, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.